Администрация Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области

Постановление № 62

от  15 августа 2018 г

О внесении изменений и дополнений в

постановление Администрации

Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального района

 Волгоградской области от 20.07.2016 № 96

«Об утверждении муниципальной программы

«О противодействии терроризму и экстремизму

на территории Ветютневского сельского

поселения на 2016-2018 годы»» (в редакции

постановления от 19.02.2018 №12)

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», от

25.07.2002 № 114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности»,

руководствуясь Уставом Ветютневского сельского поселения:

       ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление Администрации Ветютневского сельского

поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области  от

20.07.2016 №96 «Об утверждении муниципальной программы «О

противодействии терроризму и экстремизму на территории Ветютневского

сельского поселения на 2016-2018 годы»» (в редакции постановления от

19.02.2018 №12) следующие изменения и дополнения:

      1.1. Дополнить Муниципальную целевую программу «О противодействии

терроризму и экстремизму на территории Ветютневского сельского поселения

на 2016-2018 годы» разделом 6 следующего содержания:

«6.Целевые показатели программы

№

п/п

Наименование показателя Единица

измерения

Значение показателей

2016 2017 2018

1 Недопущение совершения

(попыток совершения)

террористических актов на

территории Ветютневского

% 0 0 100,0

ссельского поселения

2 Недопущение совершения актов

экстремистской направленности

против соблюдения прав и свобод

человека на территории

Ветютневского сельского

поселения

% 0 0 100,0

3 Количество обследованных

муниципальных объектов  с

массовым пребыванием людей по

антитеррористической

защищенности, соответствующих

требованиям нормативных

правовых актов, расположенных на

территории Ветютневского

сельского поселения

Ед. 0 0 4

      2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Фроловские вести» и

разместить на официальном сайте в сети интернет.